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Про внесення на розгляд сесії Хмельницької міської ради пропозиції про надання дозволу виконавчому комітету на списання майна шляхом ліквідації (утилізації)
Розглянувши подання керуючого справами виконавчого комітету, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення 13 сесії Хмельницької міської ради від 14.12.2011 р. №4 «Про затвердження Положення про порядок списання майна, що є комунальною власністю територіальної громади м. Хмельницького і перебуває на балансі комунальних підприємств, засновником яких є Хмельницька міська рада, та втрату чинності п.3 рішення 21 сесії міської ради від 11.07.2001 р. №1» та рішенням 28 сесії  Хмельницької міської ради від 30.10.2013 р. №11 «Про впорядкування управління об’єктами комунальної власності територіальної громади міста Хмельницького», виконавчий комітет Хмельницької міської ради
ВИРІШИВ:
1. Внести на розгляд сесії Хмельницької міської ради пропозицію про надання дозволу виконавчому комітету на списання майна шляхом ліквідації (утилізації), згідно із додатком.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами виконавчого комітету Ю. Сабій, завідувача відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності - головного бухгалтера Л. Стародуб.

Міський голова
 О. СИМЧИШИН

Додаток

до рішення виконавчого комітету

від «___»______________ № _____
ПЕРЕЛІК

основних засобів непридатних для подальшого використання

	№

	Найменування
	Рік випуску
	Інвентарний номер
	Кількість
	Первісна вартість

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Сервер  СЕ 260
	2009
	101480470 
	1
	17 995,00

	2
	Сервер  КРЕДО  WINDOS
	2005
	101480007 
	1
	16 625,00

	3
	Копіювальний  апарат Toshiba
	2006
	101490019
	1
	17 226,00

	4
	Копіювальний  апарат Toshiba
	2003
	101490169 
	1
	17 981,00

	5
	Копіювальний  апарат
	1999
	101490185 
	1
	42 524,00

	6
	Копіювальний апарат  XEROX
	2009
	101490040 
	1
	27 089,00

	
	Всього: 
	
	
	6
	139440,00


Керуючий справами 

виконавчого комітету     


             


        Ю. САБІЙ
